,,In Congregatione Generali Feriae IV, diei 13. Februarii 1936, Emi-
nentissimi ac Reverendissimi Patres, perpenso dubio ab Excellentia Tua
Rev.-ma proposito, utrum nempe liceat sepelire in coemeterio acatholico -
ritu catholico et per ministrum catholicum personam catholicam, quae id
ex pietate erga acatholicos parentes, propinquos aut amicos petat, aut ex
alio fine honesto, decreverunt: Tumulationem catholici in coemeterio aca-
tholico non esse permittendam, multo minus cum adsistentia ministri catho-
lici et ritibus sepulturae ecclesiasticae.

Mens est autem huius Supremae S. Congregationis, ut rite fideles
doceantur circa doctrinam et disciplinam Ecclesiae in hac re.* (Acta Curiae
Ep scopalis Brunensis Nr. 5100/6. 1936.)
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Feria 1V, die 10 Junii 1936 in generali consessu Supremae Sacrae
Congregationis Sancti Officii Emi ac Revmi Domini Cardinales rebus fidei
et morum tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto, damna-
runt atque in Indicem librorum prohibitorum inserendos mandarunt duos
libros a Sac. Georgio Sebastiano Huber conscriptos, quibus tituli :

Vom Christentum zum Reiche Gottes, Regensburg, 1934 ;

Weisheit des Kreuzes, Regensburg, 1935.

Et sequenti feria V, die 11 eiusdem mensis et anni, Ssmus D. N,
Pius Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Excmo ac Revmo Do-
mino Adsessori Sancti Officii impertita, relatam sibi Emorum Patrum
resolutionem approbavit, confirmavit et publicari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 17 Junii 1936.
" I. Venturi, Supremae S. Congr. S. Officii Notarius.

— B =

2796

1936
Dies 13. Septembris duplicem moestitiam clero dioecesano intulit.

In Moh4cs placide in Domino obdormivit Henrricus Dobos parochus rude-
donatus Barensis anno aetatis suae 77-0, sacerdotii vero 52-0. Anno 1884,
presbyter ordinatus et undecim annos munere cooperatoris functus anno
1895. nominatus est parochus in FelsGszentmdrton, ubi semper bonum se
pastorem animarum praebuit, dum anno 1919. in statum quietis recessit.
Anno tamen 1926. reactivatus per octo annos parochum egit in Bar,
demum anno 1934, pensione definite donatus est. Simplicitate cordis ac
modestia vitae omnibus evasit acceptissimus. Moriturus sacramentis iterata
vice pie refectus est. R. i. p.! .

Eodem die in aetate corroborata infirmitate occulte ingravescenti
confractus est Franciscus Navracsics parochus Kesziiensis anno vitae 48-o,
sacerdotii vero 24-0. Ab anno 1912. variis in locis cooperatorem actus
anno 1920. faclus est administrator in Torjdnc, dein anno 1926. parochus
in Keszii est nominatus. Multis virtutibus, imprimis tamen zelo constantj
animarum coruscans promeruit, ut gratia sacramentorum pie susceptorum
refectus ad aeternam evolaret hereditatem.